


Intakter

Forsaljning
Medlemsavgift
Alltraning

Ovriga traningskort
Engangsbiljetter
Produkter & livsmedel
Personlig tranare

Ovrig verksamhet

Ovriga rorelseintakter

Kommunala & statliga bidrag

Summa intakter

Kostnader

Budget 2023
1202 600
11794 900

10 200
159 800
145 400

285 400
90 100

Budget 2023
388 300

14 076 600

Rorelsekostnader

Varuinkdp produkter & livsmedel

Varuinkdép Evenemang

Ovriga externa kostnader

Budget 2023

77 000
5000

Budget 2023

Lokalhyra

Stadning

Ovriga kostnader hyrd lokal
Hyra tréningsutrustning

Hyra kontorsinventarier
Foérbrukningsinventarier tréning
Foérbrukningsinventarier 6vrigt
Datorprogram
Férbrukningsmaterial

Klader

Reparationer av traningsinventarier
Resekostnader

Logikostnad

Marknadsfoéring

RESULTATBUDGET | 2023

3 801600
1029 000
224 200
275 000
227 000
234 600
118 400
37 200
22 000
130 000
129 000
36 000

9 000
138 000

N



Reklamtrycksaker
Trycksaker

Medlems- och funktionérsevent
Telefoni, vaxel & mobil
Internet

Porto
Foretagsforsakringar
Provisioner
Revisionsarvode
Redovisningstjanster
Konsultarvode
Bankkostnader
Foreningsavgifter
Tillsynsavgifter

Personalkostnader

25000
35000
75 000
63000
72 500
1000

16 000
40 000
33 000
222 500
366 800
104 000
539 300
3500

Budget 2023

Lon kollektivanstallda

Arvode ledare

Arvode véard

Arvode PT

Skattefri bilersattning
Arbetsgivaravgift (sociala avgifter)
AMF enligt avtal

Utbildning

Ovriga personal- och funktionarskostnader

2750 000

33 000
511000
120 000
2 000
900 000
260 000
433 500
287 000

Avskrivningar & rantor Budget 2023
Avskrivningar féor ombyggnad och inventarier 1327 500
Rantor 8 000
Summa kostnader 14 721 600
Resultat - 645000
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